PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования Белоглинский район

от 31.08.2006                                                                                        № 259
с. Белая Глина

	О переходе на нормативно-подушевое финансирование

общеобразовательных учреждений муниципального

образования Белоглинский район

 В целях обеспечения мер, направленных на реализацию реформ в системе образования Краснодарского края, в соответствии с Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 15 ию-   ля 2006 года), распоряжением главы администрации Краснодарского края от 06 мая 2006 года № 386-р «О реализации реформ в системе образования и в системе здравоохранения в Краснодарском крае в 2006 году», постановления главы администрации Краснодарского края от 17 августа 2006 года № 718 «О переходе на нормативно-подушевое финансирование общеобразовательных учреждений Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю :
1.
Осуществить переход общеобразовательных учреждений муниципального образования Белоглинский район на нормативно-подушевое финансирование с 01 сентября 2006 года.
2. Установить с 01 сентября 2006 года по 31 декабря 2006 года переходный       период к нормативно-подушевому финансированию общеобразовательных учреждений муниципального образования Белоглинский район.
3. Организационному отделу администрация муниципального образования (Мишенина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Г.А.Сергееву.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Белоглинский район

     А.Н.Коклин